
 

 

 

 
 
 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CENTRO TECNOLÓGICO 
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DO CONHECIMENTO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA E GESTÃO DO CONHECIMENTO 
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE  

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC 
TELEFONE (048) 3721-2451 | e-mail: secretaria@egc.ufsc.br 

 

 
 
 

PORTARIA Nº 002/PPGEGC/2005 
 
 
 
O COORDENADOR  DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA E GESTÃO DO 
CONHECIMENTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE: 
 
Designar os professores: José Leomar Todesco e Osmar Possamai, para sob a presidência 

do primeiro constituir Comissão de Eleição dos Representantes Discentes, junto a este 

colegiado.  

 

 

 

Florianópolis, 11 de maio de 2005. 

 

 

 

   
Paulo Maurício Selig 

Coordenador 
 


